
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Anežka Míčková
Identifikační číslo studenta: 45704571

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy český jazyk — dějepis

ID studia: 599837

Název práce: Využití literatury pro děti a mládež ve výuce dějepisu na základní
škole

Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Tomáš Mikeska
Oponent(i): PaedDr. František Parkan

Datum obhajoby: 23.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kandidátka v úvodu obhajoby seznámila komisi s obsahem
diplomové práce, s badatelským přístupem a s výsledky svého
výzkumu. Následovala prezentace posudků vedoucího a oponenta
práce. Uchazečka uspokojivě zareagovala na kritické připomínky,
které v posudcích zazněly. V diskusi se hovořilo o spolupráci se
školami, které využívají tuto formu výuky, o časových dispozicích
lekcí, dále o dalším využití lekcí zahrnutých v diplomové práci jako
o metodologickém podnětu. A také o důvodech výběru literárních děl
a možnosti využití další literatury v této metodě. Během neveřejné
části obhajoby komise hlasovala aklamací a jednomyslně se shodla
na hodnocení stupněm výborně.

1 244767 - Bc. Anežka Míčková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Mikulec, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Tomáš Mikeska ............................

 PaedDr. František Parkan ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 244767 - Bc. Anežka Míčková

http://www.tcpdf.org

